
 

Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя образовательная школа № 24» г. Грозного 
(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного) 

 
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хуькмат 
«Юккъардешаран школа № 24» 

 
ПРИКАЗ 

25 августа 2023г.                                                                                                                        № 27/03-03 
г. Грозный 

 
Об организации горячего питания 

         На основании Распоряжения Председателя Правительства Чеченской Республики М.М. 
Хучиева от 15.07.2020 года№ 290-р, письма И.Х. Байсултанова № 1265/07-43 от 30.06.2020 года, 
письма Департамента образования Мэрии города Грозного от 20.07.2020г. № 773/09-45, в целях 
исполнения пункта 5 перечня поручений по реализации Послания Президента Российской 
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года,                                                                                                                                                                 
приказываю:                                                                                                                                                    

           1.Организовать в МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного горячее питание для учащихся 1-4-х 
классов.                                                                                                                                                

            2.Назначить ответственной за организацию горячего питания заместителя директора по УР 
Исакову Н.М-С.                                                                                                                         

            3. Заместителю директора по УР Исаковой Н.М-С. составить график получения горячего 
питания учащимися 1-4-х классов и представить на утверждение директору школы к 01.09.2023г. 

            4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Директор:                                                                                                                           Э.С. Ибрагимова            

 
С приказом ознакомлена:                                                                                                      Н.М-С. Исакова 


		2023-10-28T22:44:01+0300
	Ибрагимова Эльза Султановна




